
  

UCHWAŁA NR 200/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

71 892 428,72 zł. 

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

71 380 042,19 zł. 

§ 3.  1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 951 990,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 951 990,50 zł. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

853 0,00 131 089,00

0,00 0,00

0,00 131 089,00

0,00 0,00

0,00 131 089,00

razem: 0,00 156 089,00

0,00 0,00

bieżące 68 398 343,56 68 554 432,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 774,50 288 863,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

715 758,50 846 847,50

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
885 000,00 910 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 715 758,50 846 847,50

6 574 453,00 6 599 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 574 453,00 6 599 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 200/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.07.2020 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 156 089,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 642 068,62 1 642 068,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 736 339,72 71 892 428,72

majątkowe

majątkowe 3 337 996,16 3 337 996,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 323 265,16 1 323 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

948 323,00 948 323,00 948 323,00 50 982,00 897 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 781,00 -22 781,00 -22 781,00 0,00 -22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 781,00 22 781,00 22 781,00 0,00 22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 323,00 948 323,00 948 323,00 50 982,00 897 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 323,00 948 323,00 948 323,00 50 982,00 897 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 781,00 -22 781,00 -22 781,00 0,00 -22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 781,00 22 781,00 22 781,00 0,00 22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 323,00 948 323,00 948 323,00 50 982,00 897 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 959 980,00 7 959 980,00 7 223 939,00 5 356 177,00 1 867 762,00 725 661,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 980,00 7 984 980,00 7 248 939,00 5 381 177,00 1 867 762,00 725 661,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 845 008,00 5 845 008,00 5 836 228,00 4 186 305,00 1 649 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 008,00 5 870 008,00 5 861 228,00 4 211 305,00 1 649 923,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956 895,50 2 956 895,50 2 768 429,50 2 459 376,00 309 053,50 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 089,00 131 089,00 131 089,00 106 089,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 984,50 3 087 984,50 2 899 518,50 2 565 465,00 334 053,50 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 089,00 131 089,00 131 089,00 106 089,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 223 953,19 62 872 829,19 53 721 486,09 40 371 300,00 13 350 186,09 4 173 828,00 3 490 471,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 8 351 124,00 8 351 124,00 0,00 0,00

-22 781,00 -22 781,00 -22 781,00 0,00 -22 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 870,00 178 870,00 178 870,00 131 089,00 47 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 380 042,19 63 028 918,19 53 877 575,09 40 502 389,00 13 375 186,09 4 173 828,00 3 490 471,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 8 351 124,00 8 351 124,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 200/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.07.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 131 089,00

0,00 0,00

0,00 131 089,00

0,00 0,00

0,00 131 089,00

razem: 0,00 131 089,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 131 089,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 820 901,50 9 951 990,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 774,50 288 863,50

bieżące 9 748 901,50 9 879 990,50

157 774,50 288 863,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 774,50 288 863,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 200/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.07.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 089,00 131 089,00 131 089,00 106 089,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 089,00 131 089,00 131 089,00 106 089,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820 901,50 9 748 901,50 7 914 165,50 5 894 131,00 2 020 034,50 851 721,00 983 015,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 089,00 131 089,00 131 089,00 106 089,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 951 990,50 9 879 990,50 8 045 254,50 6 000 220,00 2 045 034,50 851 721,00 983 015,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 200/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.07.2020 r.


